MINISTERIO DA EDUCAGAO
\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
UFVJ M PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

www.ufvim.edu.br Pro-reitoria

de Graduactio

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA A
32 CHAMADA CONFORME RELACAO ABAIXO:

(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTAGOES PARA MATRICULA)

Todos os candidatos, CLASSIFICADOS e EXCEDENTES, devem efetuar o cadastro on-
line, no link http://void.ufvim.edu.br/pressigal/index.php/pressigaauth/login, imprimir e
assinar o REQUERIMENTO DE MATRICULA e envia-lo digitalizado, por e-mail,
acompanhado dos documentos solicitados ou entregar, em envelope lacrado, no
enderego abaixo:

Recomenda-se aos candidatos que obtenham as fotocépias da documentagao com
antecedéncia.

CURSO: ADMINISTRAGAO PUBLICA/TEOFILO OTONI

CONVOCADOS NA 3" CHAMADA
APROVEITAMENTO DA NOTA DO ENEM
EAD 1°/2017

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA
L1 — vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) salario-minimo per capita
Classificaciao Nome Denominacao
NAO HA CANDIDATOS

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda
familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
NAO HA CANDIDATOS

Classificacao Nome Denominacao
1° ELIZIANE NONATO NEVES CLASSIFICADO

2° JESSICA NUNES DA SILV EXCEDENTE

3° KARINA VIANA DE SOUZA SOARES EXCEDENTE

4° EDNEIA MIRANDA BARBOSA EXCEDENTE

1

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n® 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria —n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:dmaato@ufvjm.edu.br
http://void.ufvjm.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login
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Classificaciao Nome Denominacao
5° MAYCON LOIOLA DIAS EXCEDENTE
6° CRISTINJAQUES CELESTINO DOS SANTOS EXCEDENTE
7° JONATHAS RIBEIRO TAVARES EXCEDENTE

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Classificacao Nome

NAO HA CANDIDATOS

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacio

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome
1° RODRIGO SANTOS BARBOSA
2° FERNANDA DE OLIVEIRA COELHO DO CARMO
3° BARBARA FIGUEREDO FROEDER
4° NAILTON BARBOSA DE SOUZA
5° JOSYE MAURYCIA RODRIGUES SILVA
6° GILBERTO COSTA SCHAPER DOS SANTOS
7° PAULO HENRIQUE SOARES AMARAL
8° IGOR DE SOUZA MARTINS
9° FABIANA FERREIRA SANTANA
10° THATIANE BURMANN DOS SANTOS
11° SAMANTHA MASCARENHAS RAMOS
12° HELEN EDUARDA ALVES DE SOUZA
13° LUCIETE APARECIDA DE ARAUJO ROSA
14° RENATA FERNANDES PEREIRA
15° LEILA GOMES DA SILVA AMARAL
16° GRAICO SANTOS COSTA
17° BRUNA GOMES PINHEIRO
18° JOAO PAULO PEREIRA
19° CINTIA GOMES QUINTANA
20° THIAGO TEIXEIRA JOVITO
21° CAMILA DA COSTA BARREIROS
22° THIAGO DE OLIVEIRA FERREIRA
23° THALITA MAXUELLE DUARTE RAMOS
24° PATRICIA GUSMAO BARBOSA
25° RENATO GONCALVES DA SILVA
26° JOSELIA LUIZ VITAL

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro-reitoria
de Graduactio

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
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44°
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46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°

JUSCELIA MARIA MOREIRA FRANCO LOPES EXCEDENTE
TATIANE DA SILVA SOUZA EXCEDENTE
ANA PATRICIA LIMA BRITO EXCEDENTE
LEANDRO REIS TEODORO EXCEDENTE
JOAO VICTOR MARQUES FERNANDES EXCEDENTE
WESLANE PEREIRA GUIMARAES ABREU EXCEDENTE
SIDNEY GOMES BARBOSA EXCEDENTE
SILVANIA DE SOUZA MARTINS EXCEDENTE
KARINE CHACARA GOMES EXCEDENTE
CAMILLA AMARAL BARBOSA EXCEDENTE
JULIANE SALLES SANTANA EXCEDENTE
ARTENISE GONCALVES GOMES EXCEDENTE
ROBERTA CINIRO DE OLIVEIRA REIS EXCEDENTE
BEATRIZ STEFANI BRAZ GUIMARAES EXCEDENTE
CAIO CESAR ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
JANINE DA SILVA ROCHA EXCEDENTE
ANDREIA NASCIMENTO MARTINS DOS SANTOS BARBOSA EXCEDENTE
GIULIANA R. DE SOUZA TEODORO EXCEDENTE
TAUANA PEREIRA VIEIRA EXCEDENTE
CAROLINA GODINHO CARDOSO EXCEDENTE
RICARDO GUANAS MENDES EXCEDENTE
ALINE RODRIGUES DOS SANTOS CAMARGOS EXCEDENTE
LILTANE PEREIRA DE SOUZA EXCEDENTE
GABRIEL SOMERLATE PEREIRA CAMPOS EXCEDENTE
THIAGO ABNE ALVES MOTA EXCEDENTE
ELIANES SOUZA PEREIRA EXCEDENTE
LUCIANO BARBOSA DE SOUZA EXCEDENTE
DARCI NETO CAMPOS OLIVEIRA EXCEDENTE
CAMILA DOS SANTOS BELARMINO EXCEDENTE
HIGINO ANGELO GAZEL JUNIOR EXCEDENTE
HYANDRA PINHEIRO EXCEDENTE
ULCIMAIA SOARES DOS SANTOS EXCEDENTE
ARIJANNY VITORIA DA SILVA EXCEDENTE
JESSICA GIL BARBOSA EXCEDENTE
THAIS KLIER LANGHOLZ EXCEDENTE
WENCESLAU PEREIRA FIGUEIREDO EXCEDENTE
GRASIELA BRUNA ALVES DA ROCHA EXCEDENTE
NARVILA TAYRINE TEIXEIRA DA SILVA EXCEDENTE
ANDERSON LUCAS CAETANO BORGES EXCEDENTE
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

66° FABIANO BATISTA CARDOSO EXCEDENTE
67° TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
68° MARLI FERNANDES DE SOUA EXCEDENTE
69° CELSILVANA TEIXEIRA GOMES EXCEDENTE
70° ADRIANA VIANA GOMES EXCEDENTE
71° SABRINNY FERREIRA TAVARES EXCEDENTE
72° DARA DE MATOS DUARTE EXCEDENTE
73° DENISE GONCALVES GOMES EXCEDENTE
74° JAREDY JOSE ALVES MONTEIRO EXCEDENTE
75° JARDEL CHAGAS FARIAS EXCEDENTE
76° GERLIN VIANA DOS SANTOS EXCEDENTE
77° SAMIR FARIAS PECHIR EXCEDENTE
78° ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA EXCEDENTE
79° LETICIA SOARES MEDEIROS EXCEDENTE
80° IARA DE SOUZA COIMMBRA EXCEDENTE
81° ELANE RAMOS BATISTA DOURADO EXCEDENTE
82° LUCINEIA ALVES DE SOUSA EXCEDENTE
83° DENILDE GONCALVES NOGUEIRA EXCEDENTE
84° ROSILENE GUEDES PINHEIRO EXCEDENTE
85° IAGO RAINER FERREIRA EXCEDENTE
86° VANIA CONCEICAO PULSENA EXCEDENTE
87° JULIANA APARECIDA DOS SANTOS EXCEDENTE
88° FERNANDO DE SOUZA COIMBRA EXCEDENTE
89° JACQUELINE MARIA GODINHO EXCEDENTE
90° LUAN MOREIRA DELES EXCEDENTE
91° EDIMILSON PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
92° ANDREA RUAS MARQUES EXCEDENTE
PERIODO PARA A 2* CHAMADA
DATA PARA O CADASTRO ON-LINE ,
MODALIDADE E ENVIO OU ENTREGA DE HORARIO
DOCUMENTOS
GRUPO L3 e AMPLA Das 09:00 as 12:00 e das
CONCORRENCIA 23 € 24/03/2017 14:00 as 17:00

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Campus I: Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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